
NTN-B	2028 CNPJ:

Administrador: 	- Data	de	inicio	do	fundo: 	-
CNPJ	Administrador: 	- Disponibilidade	recursos	resgatados: 	-
Gestão: 	- Taxa	de	administração: 	-
CNPJ	Gestão: 	- Benchmark: 	-
Distribuidor: Taxa	de	performance: 	-
CNPJ	Distribuidor: Patrimônio	líquido	no	dia	da	Operação: 	-
Valor	da	cota	no	dia	da	Operação: 	- Qtde	de	Cotas: 	-

AUTORIZAÇÃO	DE	APLICAÇÃO	RESGATE	–	APR

ART.	116	DA	PORTARIA	MTP	1.467/2022

AUTORIZAÇÃO	DE	APLICAÇÃO	E	RESGATE	-	APR

Unidade	gestora	do	RPPS:	INSTITUTO	DE	PREVIDÊNCIA	DO
MUNICÍPIO	DE	JOÃO	PESSOA

CNPJ:	40.955.403/0001-09

Nº	/	ANO: 	02.39/2025

CC: 	80083-6

DATA:	 17/02/2025

VALOR	(R$): 	91.541,25 QTD.	COTAS: 	-
OPERAÇÃO: 	AMORTIZAÇÃO

Dispositivos	de	resolução	do	CMN:

Representante	Legal:	

CAROLINE	FERREIRA	AGRA	

CPF: 	024.509.654-08

Ass:

Proponente/Gestor:	

AYRTON	CIRAULO	NETO	

CPF: 	008.022.434-28	

Certificação: 	TOTUM	-	TOTUM
GESTOR	REC/COMITÊ	

Validade: 	19/12/2027

Ass:

Liquidante:	

SUZANA	SITÔNIO	DE	EÇA	

CPF: 	087.403.414-02

Ass:

HISTÓRICO	/	DESCRIÇÃO	DA	OPERAÇÃO	

AMORTIZAÇÃO	DE	TÍTULO	PÚBLICO	REFERENTE	AO	PAGAMENTO	DE	JUROS	SEMESTRAIS	DOS	TÍTULOS
PÚBLICOS	QUE	COMPÕE	A	CARTEIRA	DO	RPPS

CARACTERÍSTICAS	DO	ATIVO	
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Extrato da conta

Data da consulta: 05/03/2025 16:52

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE JOAO

PESSOA

Conta: 800836

Assessor: LAUTER ANTONIO AYRES FERREIRA Código assessor: A4249

Saldo disponível: R$ 11.209,84 Informações detalhadas do saldo

Projeções Futuras R$ 0,00

Resgates de Fundos/Clubes Pendentes R$ 0,00

Termos à vencer R$ 0,00

Outros R$ 0,00

Garantias R$ 0,00

Operações de hoje R$ 0,00

Saldo total projetado: R$ 11.209,84

Liq Mov Histórico Valor Saldo

27/02/2025 27/02/2025 COMPRA 760199 | NTN-B - AGO/2050 -R$ 3.434.330,82 R$ 11.209,84

27/02/2025 27/02/2025 COMPRA 760199 | NTN-B - MAI/2055 -R$ 3.424.106,29 R$ 3.445.540,66

26/02/2025 26/02/2025 COMPRA 760199 | NTN-B - MAI/2045 -R$ 3.430.797,68 R$ 6.869.646,95

26/02/2025 26/02/2025 COMPRA 760199 | NTN-B - AGO/2040 -R$ 3.428.705,69 R$ 10.300.444,63

24/02/2025 24/02/2025 TED BCO 070 AGE 99  CTA 990000249  -

RECEBIMENTO DE TED - SPB
R$ 6.300.000,00 R$ 13.729.150,32

17/02/2025 17/02/2025 Pgto Juros 760199 | NTN-B - AGO/2028 R$ 146.231,61 R$ 7.429.150,32

17/02/2025 17/02/2025 Pgto Juros 760199 | NTN-B - AGO/2030 R$ 96.619,64 R$ 7.282.918,71

17/02/2025 17/02/2025 Pgto Juros 760199 | NTN-B - AGO/2026 R$ 246.236,85 R$ 7.186.299,07

17/02/2025 17/02/2025 Pgto Juros 760199 | NTN-B - AGO/2026 R$ 701.599,23 R$ 6.940.062,22

17/02/2025 17/02/2025 Pgto Juros 760199 | NTN-B - AGO/2060 R$ 3.255.118,34 R$ 6.238.462,99

17/02/2025 17/02/2025 Pgto Juros 760199 | NTN-B - AGO/2040 R$ 1.435.752,25 R$ 2.983.344,65

17/02/2025 17/02/2025 Pgto Juros 760199 | NTN-B - AGO/2050 R$ 1.545.263,19 R$ 1.547.592,40

07/02/2025 07/02/2025 COMPRA 760199 | NTN-B - MAI/2045 -R$ 949.729,33 R$ 2.329,21

07/02/2025 07/02/2025 COMPRA 760199 | NTN-B - AGO/2040 -R$ 949.387,95 R$ 952.058,54

06/02/2025 06/02/2025 TED BCO 070 AGE 99  CTA 990000249  -

RECEBIMENTO DE TED - SPB
R$ 1.900.000,00 R$ 1.901.446,49

Lançamentos futuros

Liq Mov Histórico Valor Saldo

Não há lançamentos futuros

Extrato simples para conferência, sujeito a atualizações.
Importante: Estas informações são confidencias e destinadas a indivíduo(s) e propósitos específicos, sendo protegidas por lei. O sistema utiliza diversas fontes de consulta e as informações são

atualizadas em diferentes momentos, de modo que o extrato poderá sofrer alterações a qualquer momento e/ou apresentar alguma informação desatualizada. Caso exista alguma dúvida sobre os

lançamentos, favor contatar seu agente de investimentos. Para reclamações, contate nossa Ouvidoria no telefone n° 0800 722 3730.

Para acesso ao SAC, ligar para: 0800-772-0202.

XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A.

AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA, 3600 | 10º ANDAR

SÃO PAULO | SP

CEP: 04538-132

CNPJ: 02.332.886/0001-04

Atendimento ao cliente: +55 11 4003-3710

(capitais e regiões metropolitanas) e

0800-880-3710 (demais localidades). Dias

úteis, de segunda a sexta-feira, das 9h às

19h30.

Ouvidoria: 0800 722 3730

Dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 9h



XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. às 18h.

h�ps://www.xpi.com.br/


